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Образец П1 – индивидуални спортови	
Назив на националната спортска федерација: _____________________________________________________________________________________
                                                                                                            АПЛИКАЦИЈА - РАНГ  ЛИСТА
На најуспешни млади спортисти до 20 години како кандидати за доделување на категоријата спортист – Спортска надеж

	
	Име, татково име и презиме на спортистот
	Датум, месец, година и место на раѓање
[bookmark: _GoBack]Единствен матичен број
	Адреса и место на живеење
	Клуб во кој настапува спортистот
	Трансакциска сметка и назив на банка
	Остварен пласман во национален систем на натпревари
	Остварен пласман во регионални натпревари
	Остварен пласман во меѓународни натпревари
	Дали спортистот е репрезентативец и во која возрасна категорија
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НАПОМЕНА: Образецот го потполнува националната спортска федерација, согласно нејзините акти и утврдените и усвоени  критериуми по кои е извршено рангирањето на спортистите.

                 Датум:                                                                                                           M.П                                                         Потпис на овластено лице на федерацијата:


Министерство за спорт        Ул.Македoнија бр.38       Палата „Панко Брашнаров“             1000 Скопје,    Република Северна Македонија
   Ministria e sportit                  Rr.Maqedonia nr.38          Pallati „Panko Brashnarov                1000 Shkup,    Republika e Maqedonisë së Veriut
 Тел/Tel.+389 (0) 2 3119-628                                     Email: contact@ms.gov.mk                                                     web: 
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